
中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司电网分公司电网项目劳务协作框架

采购招标

（招标编号：GZDLZB2023-330）

       
公示结束时间：2023年 12月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司电网分公司电网项目劳务协作框

架采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：湖北省华网电力工程有限公司，费率：40%，质量：满足招标文

件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：四川省西点电力设计有限公司，费率：40%，质量：满足招标文

件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：北京恒华伟业科技股份有限公司，费率：40%，质量：满足招标

文件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：四川源通达电力工程有限公司，费率：40%，质量：满足招标文

件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：贵州能达电力设计有限责任公司，费率：41%，质量：满足招标

文件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 6名：四川北宸电力设计咨询有限公司，费率：40%，质量：满足招标

文件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 7名：贵州万诚电力建设有限公司，费率：40%，质量：满足招标文件

要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 8名：河南同力电力设计有限公司，费率：41%，质量：满足招标文件

要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 9名：重庆市信息通信咨询设计院有限公司，费率：43%，质量：满足

招标文件要求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 10名：中远智信设计有限公司，费率：40%，质量：满足招标文件要求，

工期/交货期/服务期：730天；



      中标候选人第 11名：贵州兆合电力工程有限公司，费率：40%，质量：满足招标文件

要求，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖北省华网电力工程有限公司)的项目负责人：张志忠注册电气工程师

（发输变电）DF154200199;

      中标候选人(四川省西点电力设计有限公司)的项目负责人：陶迅注册电气工程师（发

输变电）DF225100421;

      中标候选人(北京恒华伟业科技股份有限公司)的项目负责人：王昊注册电气工程师

（发输变电）DF201100555;

      中标候选人(四川源通达电力工程有限公司)的项目负责人：叶兆军高级工程师 工-

14865;

      中标候选人(贵州能达电力设计有限责任公司)的项目负责人：叶茂职称证黔特高

2010993980234;

      中标候选人(四川北宸电力设计咨询有限公司)的项目负责人：刘跃注册电气工程师

（发输变电）DF105100028;

      中标候选人(贵州万诚电力建设有限公司)的项目负责人：廖斌高级工程师 

DJ2019052012002;

      中标候选人(河南同力电力设计有限公司)的项目负责人：魏培亚注册电气工程师（发

输变电）DF204100419;

      中标候选人(重庆市信息通信咨询设计院有限公司)的项目负责人：田虎注册电气工程

师 DF171100460;

      中标候选人(中远智信设计有限公司)的项目负责人：王锐注册电气工程师

DF215200120;

      中标候选人(贵州兆合电力工程有限公司)的项目负责人：陈军中级工程师 

20230016866;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖北省华网电力工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川省西点电力设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京恒华伟业科技股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川源通达电力工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;



      中标候选人(贵州能达电力设计有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川北宸电力设计咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(贵州万诚电力建设有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南同力电力设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(重庆市信息通信咨询设计院有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(中远智信设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(贵州兆合电力工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖北省华网电力工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川省西点电力设计有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京恒华伟业科技股份有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川源通达电力工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(贵州能达电力设计有限责任公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(四川北宸电力设计咨询有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(贵州万诚电力建设有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南同力电力设计有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(重庆市信息通信咨询设计院有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(中远智信设计有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(贵州兆合电力工程有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对中标候选人公示有异议的，应当在公示期内，以书面形式提出质疑。

提出质疑应当包括以下内容：

（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（2）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（3）投诉事项的基本事实；

（4）相关请求及主张；

（5）有效线索和相关证明材料。

投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人

投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证复印件。



三、其他

    

中标候选人公示

项目名称：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司电网分公司电网项目劳务协作框架采

购招标

招标编号：GZDLZB2023-330

招标人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 

开标时间: 2023年 11月 01日 10时 00分  

开标地点: 贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋 10楼 1006会议室

第一中标候选人：湖北省华网电力工程有限公司

第二中标候选人：四川省西点电力设计有限公司

第三中标候选人：北京恒华伟业科技股份有限公司

第四中标候选人：四川源通达电力工程有限公司

第五中标候选人：贵州能达电力设计有限责任公司

第六中标候选人：四川北宸电力设计咨询有限公司

第七中标候选人：贵州万诚电力建设有限公司

第八中标候选人：河南同力电力设计有限公司

第九中标候选人：重庆市信息通信咨询设计院有限公司

第十中标候选人：中远智信设计有限公司

第十一中标候选人：贵州兆合电力工程有限公司

公示期:2023年 12月 14日至 2023年 12月 17日。投标人对中标候选人公示有异议的，应

当在公示期内，以书面形式提出质疑。

提出质疑应当包括以下内容：

（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（2）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；

（3）投诉事项的基本事实；

（4）相关请求及主张；



（5）有效线索和相关证明材料。

投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人

投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证复印件。

采购人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司

地址：贵州省高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋

联系人：雷工

电话：0851-88605307

日期：2023年 12月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司纪委办公室/审计

部。

五、联系方式

   招 标 人：中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司                         

   地    址：贵州省贵阳市高新区黔灵山路 357号德福中心 A6栋招标中心 2005                                                 

   联 系 人：雷耀云                             

   电    话：0851-88605307                                                   

   电子邮件：652757945@qq.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

雷耀云




